
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych i zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 2021 r. 
przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 26.811.415,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 22.744.182,59 zł, 

b) dochody majątkowe 4.067.233,27 zł; 

2) wydatki 28.983.222,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22.414.531,47 zł, 

b) wydatki majątkowe 6.568.690,79 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kodrąb 
 
 

Bożena Krawczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2021 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 15 628 476,01 0,00 0,00 15 628 476,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 067 233,27 0,00 0,00 4 067 233,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 630 080,32 0,00 0,00 1 630 080,32 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 6 368 460,00 -9 636,00 0,00 6 358 824,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 735 953,00 -9 636,00 0,00 1 726 317,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 735 953,00 -9 636,00 0,00 1 726 317,00 

bieżące razem: 7 010 342,58 -9 636,00 0,00 7 000 706,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 821 051,86 -9 636,00 0,00 26 811 415,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 630 080,32 0,00 0,00 1 630 080,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2021 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 205 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 205 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 591 331,00   478 159,00   478 159,00   0,00   478 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 113 172,00   1 113 172,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 1 591 331,00   478 159,00   478 159,00   0,00   478 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 113 172,00   1 113 172,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 371 331,00   440 159,00   440 159,00   0,00   440 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   931 172,00   931 172,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 371 331,00   440 159,00   440 159,00   0,00   440 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   931 172,00   931 172,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 47 000,00   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 291 159,00   291 159,00   291 159,00   0,00   291 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 288 159,00   288 159,00   288 159,00   0,00   288 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 496 308,00   2 282 308,00   2 133 258,00   1 589 300,00   543 958,00   3 050,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   214 000,00   214 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 496 308,00   2 282 308,00   2 122 758,00   1 589 300,00   533 458,00   3 050,00   156 500,00   0,00   0,00   0,00   214 000,00   214 000,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 152 000,00   152 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 162 000,00   162 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 135 000,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 145 000,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 222 758,00   2 008 758,00   2 003 758,00   1 567 300,00   436 458,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   214 000,00   214 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 2 212 758,00   1 998 758,00   1 993 258,00   1 567 300,00   425 958,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   214 000,00   214 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 149 098,00   149 098,00   149 098,00   0,00   149 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 138 598,00   138 598,00   138 598,00   0,00   138 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 387 073,73   7 334 853,34   7 066 753,34   5 718 600,84   1 348 152,50   0,00   268 100,00   0,00   0,00   0,00   1 052 220,39   1 052 220,39   851 220,89   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 175,00   -19 175,00   -18 875,00   -5 675,00   -13 200,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 175,00   19 175,00   18 875,00   5 875,00   13 000,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 387 073,73   7 334 853,34   7 066 753,34   5 718 800,84   1 347 952,50   0,00   268 100,00   0,00   0,00   0,00   1 052 220,39   1 052 220,39   851 220,89   0,00   0,00   
przed zmianą 486 450,00   486 450,00   457 450,00   436 708,00   20 742,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 300,00   -5 300,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 481 150,00   481 150,00   452 450,00   431 708,00   20 742,00   0,00   28 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -300,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 28 700,00   28 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 327 353,00   327 353,00   327 353,00   327 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 322 353,00   322 353,00   322 353,00   322 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 137 500,00   137 500,00   137 500,00   0,00   137 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 150 500,00   150 500,00   150 500,00   0,00   150 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 137 500,00   137 500,00   137 500,00   0,00   137 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 150 500,00   150 500,00   150 500,00   0,00   150 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 410 447,81   410 447,81   410 447,81   79 120,84   331 326,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 875,00   -13 875,00   -13 875,00   -675,00   -13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 875,00   875,00   875,00   875,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 397 447,81   397 447,81   397 447,81   79 320,84   318 126,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 64 100,00   64 100,00   64 100,00   64 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 675,00   675,00   675,00   675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 64 775,00   64 775,00   64 775,00   64 775,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 145,84   11 145,84   11 145,84   11 145,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 11 345,84   11 345,84   11 345,84   11 345,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 328 000,00   328 000,00   328 000,00   0,00   328 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 315 000,00   315 000,00   315 000,00   0,00   315 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 675,00   675,00   675,00   675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -675,00   -675,00   -675,00   -675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 70 512,00   70 512,00   67 312,00   60 052,00   7 260,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 70 812,00   70 812,00   67 312,00   60 052,00   7 260,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 200,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 159 060,00   159 060,00   151 760,00   144 021,00   7 739,00   0,00   7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 164 060,00   164 060,00   156 760,00   149 021,00   7 739,00   0,00   7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 111 000,00   111 000,00   111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 116 000,00   116 000,00   116 000,00   116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 303 539,41   220 846,18   220 846,18   40 327,68   180 518,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 082 693,23   1 082 693,23   810 767,42   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   0,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 500,00   6 500,00   6 500,00   3 000,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 303 539,41   220 846,18   220 846,18   43 327,68   177 518,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 082 693,23   1 082 693,23   810 767,42   0,00   0,00   
przed zmianą 1 156 743,23   74 050,00   74 050,00   11 850,00   62 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 082 693,23   1 082 693,23   810 767,42   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 1 156 743,23   74 050,00   74 050,00   11 850,00   62 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 082 693,23   1 082 693,23   810 767,42   0,00   0,00   
przed zmianą 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 28 500,00   28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 500,00   33 500,00   33 500,00   0,00   33 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 116 467,53   116 467,53   116 467,53   20 300,00   96 167,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 116 467,53   116 467,53   116 467,53   23 300,00   93 167,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 642,87   19 642,87   19 642,87   19 642,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 22 642,87   22 642,87   22 642,87   22 642,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 712,09   21 712,09   21 712,09   0,00   21 712,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 24 712,09   24 712,09   24 712,09   0,00   24 712,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 74 455,44   74 455,44   74 455,44   0,00   74 455,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 68 455,44   68 455,44   68 455,44   0,00   68 455,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 907 247,00   907 247,00   664 673,00   438 480,00   226 193,00   0,00   242 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 907 247,00   907 247,00   664 673,00   438 480,00   226 193,00   0,00   242 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 105 385,00   105 385,00   104 885,00   102 559,00   2 326,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 105 385,00   105 385,00   104 885,00   102 559,00   2 326,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 61 000,00   61 000,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 60 800,00   60 800,00   60 800,00   60 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 300,00   14 300,00   14 300,00   14 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 14 500,00   14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 415 429,05   2 415 429,05   2 335 429,05   77 488,75   2 257 940,30   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 415 429,05   2 415 429,05   2 335 429,05   77 488,75   2 257 940,30   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 777 515,68   15 298 824,89   14 092 270,89   8 171 606,27   5 920 664,62   399 000,00   732 554,00   0,00   0,00   75 000,00   6 478 690,79   6 478 690,79   3 018 989,73   0,00   0,00   
zmniejszenie -42 875,00   -42 875,00   -42 575,00   -5 875,00   -36 700,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 42 875,00   42 875,00   32 075,00   9 075,00   23 000,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 21 777 515,68   15 298 824,89   14 081 770,89   8 174 806,27   5 906 964,62   399 000,00   743 054,00   0,00   0,00   75 000,00   6 478 690,79   6 478 690,79   3 018 989,73   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 368 460,00   6 368 460,00   174 878,77   161 412,00   13 466,77   0,00   6 193 581,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 636,00   -9 636,00   -289,08   -289,08   0,00   0,00   -9 346,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 4



po zmianach 6 358 824,00   6 358 824,00   174 589,69   161 122,92   13 466,77   0,00   6 184 234,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 735 953,00   1 735 953,00   129 078,55   125 003,58   4 074,97   0,00   1 606 874,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 636,00   -9 636,00   -289,08   -289,08   0,00   0,00   -9 346,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 726 317,00   1 726 317,00   128 789,47   124 714,50   4 074,97   0,00   1 597 527,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 606 874,45   1 606 874,45   0,00   0,00   0,00   0,00   1 606 874,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 346,92   -9 346,92   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 346,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 597 527,53   1 597 527,53   0,00   0,00   0,00   0,00   1 597 527,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 172,58   37 172,58   37 172,58   37 172,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -289,08   -289,08   -289,08   -289,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 36 883,50   36 883,50   36 883,50   36 883,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 010 342,58   7 010 342,58   794 112,25   231 058,66   563 053,59   0,00   6 216 230,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 636,00   -9 636,00   -289,08   -289,08   0,00   0,00   -9 346,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 7 000 706,58   7 000 706,58   793 823,17   230 769,58   563 053,59   0,00   6 206 883,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2021 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków po zmianach 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 2021 rok 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
5.500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane   
z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska 

5.500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.500,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
25.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A801003C-BF1F-45C7-BD29-6D1F86300D1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

